

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00  
Telefax 58 55 82 01  
www.deloitte.dk

## **Lito Byg Danmark ApS**

Frejasvej 35  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 18163144

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ingolf Heide

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lito Byg Danmark ApS  
Frejasvej 35  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 18163144  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ingolf Heide

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af erhvervslejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 42 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>150.554</b>	<b>202</b>
Af- og nedskrivninger	1	(56.903)	(47)
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.651</b>	<b>155</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.490	23
Andre finansielle omkostninger	3	(50.326)	(53)
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.815</b>	<b>125</b>
Skat af årets resultat	4	(11.840)	(28)
<b>Årets resultat</b>		<b>41.975</b>	<b>97</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.975	97
		<b>41.975</b>	<b>97</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.932.850	1.854
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.932.850</b>	<b>1.854</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.932.850</b>	 <b>1.854</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.062.766	973
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.062.766</b>	<b>973</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>246.481</b>	 <b>450</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.309.247</b>	 <b>1.423</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.242.097</b>	 <b>3.277</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	220.000	220
Overført overskud eller underskud		216.268	174
<b>Egenkapital</b>		<b>436.268</b>	<b>394</b>
Udskudt skat		347.248	335
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>347.248</b>	<b>335</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.423.860	1.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.423.860</b>	<b>1.530</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	102.686	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		922.660	875
Skyldig selskabsskat		0	31
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.721</b>	<b>1.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.458.581</b>	<b>2.548</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.242.097</b>	<b>3.277</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	220.000	174.293	394.293
Årets resultat	0	41.975	41.975
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>216.268</b>	<b>436.268</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.903	47
	<b>56.903</b>	<b>47</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.490	23
	<b>10.490</b>	<b>23</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.568	17
Renteomkostninger i øvrigt	32.758	36
	<b>50.326</b>	<b>53</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	31
Ændring af udskudt skat	11.840	(3)
	<b>11.840</b>	<b>28</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.576.804
Tilgange		135.656
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.712.460</b>
Af- og nedskrivninger primo		(722.707)
Årets afskrivninger		(56.903)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(779.610)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.932.850</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	220	1000	220.000
	<b>220</b>		<b>220.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	102.686	103	1.423.860	1.009.319
	<b>102.686</b>	<b>103</b>	<b>1.423.860</b>	<b>1.009.319</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ILH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld med restgæld på 0 kr. er deponeret ejerpantebrev nom. 2.600 t.kr. ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.933 t.kr.
